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Efter sju år i Göransonska Gården flyttar herrekiperingen Kurts Herrmode till
nya och större lokaler. Butiksägaren Christer Andersson, här i sällskap med
modeskaparen Valentino Garavani och komikerparet Laurel and Hardy eller
Helan och Halvan som de kallas i Sverige, ser stor potential i det nya läget på
Kristinavägen och satsningen det innebär.- Jag får en ny och större butik med
bättre möjligheter att exponera varorna. Det ger mig också möjligheten att
satsa mer på plagg som tilltalar tonåringar och unga vuxna, berättar Christer.

Ursprungligen var det dottern Jeanette som stod i butiken men de senaste åren är det
Christer själv som är ”Kurtan” med hans kunder. Namnet ”Kurt” i logotypen är en
homage till hans Far med samma namn som gjorde sig ett namn inom optikbranschen,
något som också gjorde avtryck hos Christer i vuxen ålder.
– Jag var handelsresande inom optik i 30 år och hade i stort sett allt norr om Uppsala
som mitt arbetsområde innan vi hamnade här i Lindesberg, berättar Christer.



Från skånska myllan, närmare bestämt Malmö, till Bergslagen gick via en tanke om ett
liv nära havet i Bohuslän.
– Ja, men när vi ändå hade bestämt oss för att flytta, så sade hustrun att ”varför inte
flytta till Lindesberg och barnbarnen istället” och så blev det, ler Christer.

Att det blev just en klädbutik som familjen startade i Lindesberg, kom sig av att Christer
är nära vän med en butiksägare i Malmö som startade ett koncept som Christer fick
kopiera, en satsning på kläder för alla oavsett storlek.
Sedan starten 2008 har butiken utvecklats försiktigt utan att tappa dess fundamentala
inriktning på det gissel som många herrar med lite pondus kan uppleva i traditionella
herrekiperingar.
– Storlekar är vår styrka och det kommer vi att fortsätta med. Vi har alla storlekar som
finns i ordinarie fabrikstillverkning och det uppskattas av de riktigt stora karlarna,
förklarar Christer.

Butiken har dock varit ganska okänd för en viktig konsumentgrupp som är ungdomar
och unga vuxna. På senare tid har man visserligen börjat fånga deras intresse och i den
nya butiken kommer man satsa ytterligare på den yngre mannen.
– Jag kommer att utöka sortimentet av Camel Active, som i första hand tilltalar just
tonåringar och unga vuxna mest men även har sin kundkrets hos de lite äldre herrarna,
berättar Christer.

Större kostym
Flytten från nuvarande lokal går till adressen Kristinavägen 24 och den hörnlokal som
tidigare var känd som Rixvideo. Butikslokalen har dock stått tom en längre tid och en



ordentlig rust och ombyggnad kommer nu att göras.
– Ja, jag får även lokalen bredvid den Rixvideo hade, så det blir en större butik räknat i
kvadratmeter än vad jag har tillgång till idag. Dessutom får jag närhet till skräddaren
Felix som finns i samma kvarter och som jag haft ett nära samarbete med i 4-5 år. Han
gör i stort sett alla arbeten åt mina kunder, från enkla uppläggningar till de mer
avancerade ingreppen, förklarar Christer Andersson.

Fotnot: Preliminärt har man sagt att den nya butiken öppnar i slutet av februari.
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